Vyu(‘ftové nl’ dotace # 1 786 Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

130 00 Praha 3

Nazev projektu: Jéga pro déti a Cislo verejnopravni smlouvy:

mladez 2020/001420/0S
Schvélend Vyplacend Nelerpand Cerpana Céstka k Céstka * Castka
podpora podpora: podpora: podpora vyuctovani: vyuctovana: nevyuctovana:
celkem: 14 000,00 K¢ 0,00 K¢ celkem: 14 000,00 K¢ 14 000,00 K¢ 0,00 K¢
14 000,00 K¢ 14 000,00 K¢

Nevycerpané financni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele ¢islo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V ramci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
ze dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti dolozeni Géetnich nebo danovych dokladl. Uvedena maximalni mozna nevylctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyUctovani dokladat prostrednictvim Gc¢etnich nebo dafovych dokladl, musi byt presto pouzita na Gcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyic¢tovani 5 000 K¢ mlze byt nevylactovand ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné
vratit pouze ¢astku nad rdmec 5 000 K¢.



Prijemce dotace

Pavodni identifikace ze zadosti o dotaci

Nazev Yogadana, z.s.
Pravni Forma Spolek

ICO

DIC 05534453

Statutdrni organ, osoby zastupujici pravnickou osobu

Jméno a Pfijmeni Ing. DANA GROSSOVA

Pravni dlivod zastoupeni predseda



Polozkovy rozpis nakladu

Polozka

v

C.

Technické
¢. polozky

334

335

336

337

Datum
uhrazeni

12.10.

2020

23.12.
2020

12.10.
2020

21.12.
2020

Popis polozky

platba lektorce -

platba lektorce -

platba lektorce -

platba lektorce -

Uéetni nebo danovy
doklad

Pfiloha ¢.1541 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1543 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1545 - U&etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1547 - U¢etni
nebo danovy doklad

Vypis z bankovniho uctu /
Vydajovy pokladni dokladd

Priloha ¢.1542 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1544 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1546 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1548 - Doklad o
uhrazeni

Ostatni
prilohy

Céstka dle
dokladu

1 500,00 K¢

5 500,00 K¢

3 000,00 K¢

4 000,00 K¢

Z toho
cerpano z
dotace

1 500,00 K¢
5 500,00 K¢

3 000,00 K¢

4 000,00 K¢



Rozpis priloh

Priloha ¢. Nazev souboru Typ Velikost

Odeslanim vyuctovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl polozkovy rozpis nakladu hrazenych z dotace, zavérec¢na zprava a veskeré skutecnosti v ni
uvedené ze strany méstské ¢asti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, Ze veSkeré informace uvedené v ramci polozkového rozpisu vyuctovani a
zavérec¢né zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zdkona ¢. 89/2012 Sb., obcanského zdkoniku a udéluje svoleni k jejich uzZiti a uverejnéni bez

stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



ZAVERECNA ZPRAVA O REALIZACI PROJEKTU JOGA PRO DETI A MLADEZ

Tento projekt se nam, i pfes znacné ztizené podminky spojené s omezenou ¢innosti kvili pandemii
Covid-19, podafilo zrealizovat. Vzhledem k tomu, Ze jsme ziskali mensi ¢ast prostfedkd, nez o kterou
jsme Zadali (14 000 K¢&), jsme z grantu financovali pouze odmény lektorm na lekce zahrnuté

v projektu, tedy na jégu pro déti a mladez. V ramci projektu se uskutecnily 2 kurzy: Jéga pro déti —8
—11let a Teenyoga— 11— 14 let. Celkem bylo odcvi¢eno 14 lekci pro déti a 14 lekci pro teenagery,
tedy 28 lekci v pravidelnych kurzech, které se konaly 1x tydné. Odména pro lektory cinila 500 K¢ za
lekci.

Vzhledem k uzavreni sportovist na jafe roku 2020 a naslednym prazdnindm jsme s kurzy zacaly v zafi
2020. Kurzy se zaplnily diky on-line propagaci a zejména po Uspésné propagacni akci volnocasovych
aktivit pro déti na namésti Jitiho z Podébrad, které jsme se jiz po tfeti zdcastnily. Pripravili jsme
ukazky jogy a lakavé plakaty. Bohuzel nas stfidavé zavirani sportovist donutilo k pofadani nékterych
lekci on-line. VétSina déti s tim neméla problém; tém, které tento zpUsob neakceptovaly jsme vratily
kurzovné.

| pfes vSechny téZkosti se podafilo splnit cil projektu — zapojeni déti do pravidelné Cinnosti, ktera
plsobi nejen na jejich fyzickou zdatnost, ale také na psychickou vyrovnanost a pozitivni mysleni, coz
se ukazalo jako velmi dulezité zejména v dobé, kdy déti nechodily do skol a obecné jim ubylo hodné
pravidelnych aktivit a socialnich kontakt(.
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nova Nhung Dang

adost 2 jogy

Zobrazit vic o Treti Oko na Facebooku
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